identificado con la cedula de ciudadanía No. 80.240.576, en el cargo de Asesor Código 105 – Grado 
03 de la Dirección General del Instituto Distrital de la Participación y Acción Comunal a partir del catorce 
(14) de mayo de 2025, con una asignación básica mensual de siete millones setecientos cuarenta y 
cinco mil doscientos sesenta y tres pesos ($7.745.263). 

ARTÍCULO 2. El señor JUAN FELIPE GRILLO CARRASCO, de conformidad con el artículo 2.2.5.1.6 
del Decreto 1083 de 2015, tendrá diez (10) días hábiles para manifestar si acepta o rechaza el 
nombramiento y diez (10) días hábiles para posesionarse, los cuales se contarán a partir de la fecha